

Questions et réponses– ISDE #186538/A

Question 1:

Les élévations des panneaux demandent pour des élément de tissu sous la surface de travail. Nous recommandons toujours les panneaux peints sous les surfaces car s'est une option plus durable. Accepterez-vous une soumission avec des panneaux peints sous la surface de travail?

Réponse 1:

Non, svp fournir des panneaux en tissu, sauf indication contraire.

Question 2:

Nous avons une question concernant NOCOM. Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer ce que vous devez inclure dans cette soumission?

Réponse 2:

NoCom est un système électrique « connecté et fonctionnel ». Une boîte de conversion est installée à l'extrémité du poteau de puissance et connectée à un fouet qui est ensuite connecté à un boîtier NoCom installé dans l'espace du plénum. Le fournisseur doit fournir et installer les boîtes Nocom et être incluses dans cette soumission.